КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.11. 2018г.  № 734
       г. Шумиха

О назначении общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной деятельности ООО «Газпром инвестгазификация» проектной документации, которая подлежит экологической экспертизе по объекту:  «Газопровод отвод и ГРС «Альменево»  Курганской области»

        На основании обращения ООО «Газпром инвестгазификация», в соответствии со  статьями 9,14 Федерального закона от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе»,  статьей 13 Федерального закона от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», статьей 30 Устава Шумихинского района, Администрация Шумихинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Назначить на 6 декабря 2018 года общественные обсуждения о намечаемой хозяйственной деятельности ООО «Газпром инвестгазификация» проектной документации, которая подлежит государственной экологической экспертизе по объекту:
        -  «Газопровод отвод и ГРС «Альменево»  Курганской области».
       2. Определить место и время проведения общественных обсуждений: Курганская область, г.Шумиха, ул.Кирова, 12, кабинет № 11  с 13-00 часов до 14-00 часов.
[bookmark: _GoBack]       3. Определить, что замечания и предложения участников общественных обсуждений направлять  с 6 ноября 2018 года, в течение 30 дней: при личном обращении - по адресу: Курганская область, г.Шумиха, ул.Кирова, 12, каб. 10  (время приема: понедельник-пятница с 8-00 до 17-00, обед с 12-00 до 13-00 час.); почтовым отправлением   по адресу:  394007,  г. Воронеж, Ленинский проспект, 119; факсом  8(473) 226-36-04; электронной почтой:  evg22@gasp.ru; по телефону:  8(473) 226-34-45; 8(473) 226-47-17 (доб. 10-39) (Кокорев Роман Сергеевич).
       4. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Шумихинского района.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  Главы Шумихинского района А.М.Чичиланова.

 Глава Шумихинского района                                                                           С.И. Максимовских

ÊÓÐÃÀÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ØÓÌÈÕÈÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

îò

06.11.

201

8

ã.  ¹

734

ã. Øóìèõà

Î íàçíà÷åíèè îáùåñòâåííûõ îáñóæäåíèé

î íàìå÷àåìîé õîçÿéñòâåííîé äåÿòåëüíîñòè

ÎÎÎ «Ãàçïðîì èíâåñòãàçèôèêàöèÿ» ïðîåêòíîé

äîêóìåíòàöèè, êîòîðàÿ ïîäëåæèò

ýêîëîãè÷åñêîé ýêñïåðòèçå ïî îáúåêò

ó

:

«Ãàçîïðîâîä îòâîä è ÃÐÑ «Àëüìåíåâî»

Курганской области»

Íà îñíîâàíèè îáðàùåíèÿ ÎÎÎ «Ãàçïðîì èíâåñòãàçèôèêàöèÿ», â

ñî

îòâåòñòâèè ñî

ñòàòüÿìè 9,14 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 23 íîÿáðÿ 1995 ãîäà ¹ 174

-

ÔÇ «Îá ýêîëîãè÷åñêîé

ýêñïåðòèçå»

,

ñòàòüåé 13 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 10 ÿíâàðÿ 2002 ãîäà ¹ 7

-

ÔÇ «Îá îõðàíå

îêðóæàþùåé ñðåäû»,

ñòàòüåé 30

Óñòàâà Øóìèõèíñêîãî ðàéîíà, Àäìèíèñòðàöèÿ

Øóìèõèíñêîãî

ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Íàçíà÷èòü íà

6 äåêàáðÿ

2018 ãîäà îáùåñòâåííûå îáñóæäåíèÿ î íàìå÷àåìîé

õîçÿéñòâåííîé äåÿòåëüíîñòè ÎÎÎ «Ãàçïðîì èíâåñòãàçèôèêàöèÿ» ïðîåêòíîé äîêóìåíòàöèè,

êîòîðàÿ ïîäëåæèò

ãîñóäàðñòâåííîé

ýêîëîãè÷åñêîé ýêñïåðòèçå ïî îáúåêò

ó

:

-

«Ãàçîïðîâîä îòâîä è ÃÐÑ «Àëüìåíåâî»  Êóðãàíñêîé îáëàñòè».

2.

Îïðåäåëèòü ìåñòî è âðåìÿ ïðîâåäåíèÿ îáùåñòâåííûõ îáñóæäåíèé:

Ê

óðãàíñêàÿ

îáëàñòü, ã.Øóìèõà, óë.Êèðîâà, 12, êàáèíåò

¹

11

ñ 13

-

00 ÷

àñîâ

äî 14

-

00 ÷

àñîâ.

3.

Îïðåäåëèòü, ÷òî

çàìå÷àíèÿ

è ïðåäëîæåíèÿ ó÷àñòíèêîâ

îáùåñòâåííûõ îáñóæäåíèé

íàïðàâëÿòü

ñ

6

íîÿáðÿ

2018

ãîäà, â òå÷åíèå 30 äíåé: ïðè ëè÷íîì îáðàùåíèè

-

ïî àäðåñó:

Êóðãàíñêàÿ îáëàñòü, ã.Øóìèõà, óë.Êèðîâà, 12, êàá. 10  (âðåìÿ ïðèåìà: ïîíåäåëüíèê

-

ïÿòíèöà

ñ 8

-

00 äî 17

-

0

0, îáåä

ñ 12

-

00 äî 13

-

00 ÷àñ.);

ïî÷òîâûì îòïðàâëåíèåì

ïî àäðåñó:

394007,  ã.

Воронеж, Ленинский проспект, 119

;

ф

акс

ом

8(473) 226

-

36

-

04

;

э

лектронн

ой

почт

ой

:

evg22@gasp.ru

;

по т

елефон

у

:

8(473) 226

-

34

-

45; 8(473) 226

-

47

-

17 (доб. 10

-

39) (Кокорев Роман

Сергеевич).

4

.

Разместить

настоящее постановление

на официальном сайте

А

дминистрации

Шумихинского района.

5

.

Контроль за исполнением настоящего

постановления

возложить на первого

заместителя  Главы Шумихинского района А.М.Чичиланова.

Глава Шумихинского

района

С.И. Максимовских